ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б1ОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4»

г. Липецк
,. И

ж+~йе

Об изменении названия юридического лица

В связи с внесением изменений, вносимых в учредительные документы

юридического лица, Лист записи в ЕГРЮЛ от 06.09.2019 г. № 2194827226306

Приказываю:

1.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 4»
считать Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа №
4» сокращенно МБУ «СШ № 4» с 06.09.2019 г.

2. Миллер Е.А., секретарю руководителя, внести изменения в трудовые
книжки, в трудовые договоры с работниками, внести изменения на сайте
учреждения.

З.Ляховой Е.А., заместителю директора, Гулевской М.Л., заместителю
директора, внести изменения в документацию, связанную, с изменением
названия.

З.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1

А.В. ПронинДиректор

С приказом ознакомлены
Ляхова Е.А.

Гулевская М.Л.
Миллер Е.А.

~ ~~~г!т.ч .г!